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PROTOKOLLSUTDRAG 
Kommunfullmäktige 17 juni 2024

 

§  23  Digitalisera köhanteringen till förskola och pedagogisk 
omsorg – svar på motion väckt av Karl Henriksson (KD) 
och Anneli Johansson (KD) 
Diarienummer: KS-2023/1276 

Kommunfullmäktiges beslut 
Mot bakgrund av vad som framgår av kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 14 mars 2024, anses motionen besvarad. 

Sammanfattning 
Karl Henriksson (KD) och Anneli Johansson (KD) har i kommunfullmäktige 
väckt en motion om att digitalisera köhanteringen till förskola och pedagogisk 
omsorg. 

Enligt motionen är dagens manuella köhantering svåröverblickbar för 
vårdnadshavare och ineffektiv för förvaltningen. En digital köhantering skulle 
enligt motionen ge vårdnadshavare möjlighet att anmäla till kö, få information om 
tillgängliga platser, se sin köplats och uppdatera sina uppgifter på ett enkelt och 
smidigt sätt. Kommunen kunde då också snabbare erbjuda platser som blir 
tillgängliga, samtidigt som förvaltningen avlastas från repetitiva arbetsuppgifter. 

Mot bakgrund av detta yrkar motionärerna att kommunen inför en automatiserad 
digital köhantering för ansökning till förskola och pedagogisk omsorg där 
föräldrar kan se kötid och köplats. 

Kommunstyrelsens förvaltning har samberett ärendet med barn- och 
utbildningsförvaltningen och tagit ställning till motionen, inom ramen för den 
styr- och samverkansmodell som styr kommunens digitaliseringsarbete. 
Kommunstyrelsens förvaltning ställer sig positiv till syftet som uttrycks i 
motionen, och instämmer i den nulägesbeskrivning på vilken motionen grundas. 
Köhanteringen har varit föremål för kravställning i upphandlingen av ett nytt 
elevregister och leveranser i linje med motionens förslag kommer att ske under 
2024. Eventuella juridiska och ekonomiska konsekvenser av en utveckling av 
placeringsprocessen för förskola är dock inte utredda. 

Yttranden under sammanträdet 
Anneli Johansson (KD), Louise Rollins (MP), Carl-Otto Engberg (L), Christopher 
Smith (L), Christian Stulen (HP) och Hampus Holmgren (M) yttrar sig i ärendet 
innan överläggningen förklaras avslutad. 

Yrkanden 
Anneli Johansson (KD), Christopher Smith (L) och Hampus Holmgren (M) yrkar 
bifall till motionen. 
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Louise Rollins (MP) och Christian Stulen (HP) yrkar bifall till kommunstyrelsens 
förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer kommunstyrelsens förslag till beslut mot Anneli Johanssons 
(KD) med fleras bifallsyrkande till motionen och finner att kommunfullmäktige 
beslutar i enlighet med kommunstyrelsens förslag till beslut. 

Reservationer 
Love Bergström (M), Jelena Drenjanin (M), Erik Ottoson (M), Hampus Holmgren 
(M), Eva Paulsen Karlsson (M), Diana Molinsky (M), Jennifer Hopper Lind (M), 
Linda von Fircks (M), Gunilla Helmerson (M), Kennet Bergh (M), Cecilia 
Sundberg (M), Attila Kuru (M), Carina Tärnsby (M), Christopher Smith (L), 
Martina Nyman (L), Petra Nilsson (L), Karl Henriksson (KD) och Anneli 
Johansson (KD) reserverar sig mot beslutet till förmån för Anneli Johanssons 
(KD) med fleras bifallsyrkande till motionen. 

Beslutsunderlag 
1. Protokollsutdrag KS 2024-05-15 § 9  
2. Tjänsteutlåtande, KS, Digitalisera köhanteringen till förskola och pedagogisk 

omsorg – svar på motion  
3. Bilaga 1, KS, Motionen  
4. Bilaga 2, KS, Förskolenämndens remissvar 

Beslutet skickas till 
Förskolenämnden
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